MUNICIPIO DE TILA, CHIAPAS
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/10/2022 al 31/12/2022

Fecha:

11/02/2023

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL

77,439,668.16

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS

290,528,052.18

47,040.80

INGRESOS TOTALES 77,439,668.16
IMPUESTOS 17,540.80
INGRESOS PROPIOS 47,040.80

GASTO DE INVERSION

227,091,714.44

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

290,528,052.18

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

290,528,052.18

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS
REALES

290,528,052.18

77,439,668.16

INGRESOS
PRESUPUESTADOS

591,931.72

0.2665

0.0006

0.3729

0.7817

0.0000

0.0000

130.8253

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente
vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de
Inversion

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

290,528,052.18

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

553,423,298.61

227,091,714.44

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

63,436,337.74

27,812,917.07

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

290,528,052.18

63,436,337.74

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

290,528,052.18

227,091,714.44

GASTO TOTAL

RAMO 33

290,528,052.18

242,695,780.32

GASTO TOTAL

290,528,052.18

0.5250

3.5798

0.0957

0.2183

0.7817

0.8354

ELABORO

MARCO ANTONIO HERNANDEZ HERRERA

TESORERO
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